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Portföy Seçimleri

● Temel Analize Dayalı En Çok Beğenilen Hisseler: Anadolu Hayat,
Enka İnşaat, Garanti Bankası, Koç Holding, Medikal Park, Migros,
Rönesans GYO, Tofaş, Yapı Kredi Bankası. Detaylar için tıklayın

● BIST100 endeksi Aselsan ve Astor hisseleri öncülüğünde yükselerek günü
%0,32 yukarıda kapattı. Böylece, ABD-İran arasında olası bir barış için
görüşmelerin yapılması yönünde mutabakata varıldığına dair haberin
ardından 11 Haziran kapanışına göre BIST100 endeksi %5,5, BIST Banka
endeksi ise %12,1 yükselmiş oldu. Bugünkü Fed faiz kararında bir değişiklik
beklenmezken yeni Fed Başkanı Warsh’un karar sonrasındaki basın
toplantısı yakından takip edilecek. 19 Haziran Cuma günü, Orta Doğu’daki
çatışmalarda tarafların 60 günlük müzakere sürecini başlatacak bir
mutabakat zaptı imzalaması bekleniyor. İmzaların atılması öncesinde
piyasada temkinli bir iyimserlikle BIST100 endeksinde bugün hafif alıcılı bir
seyir bekliyoruz.

● Teknik Yorum: Endeks dün, önceki işlem gününde yaşanan güçlü yükseliş
hareketinin ardından daha dengeli ve kontrollü bir görünüm sergiledi. Gün
içinde 14418 – 14575 bandında hareket eden endeks, günü 14493
seviyesinde %0,32 yükselişle tamamladı. Günlük yükseliş sınırlı kalmasına
rağmen yeni zirve denemelerinin sürmesi ve kapanışın son günlerde
ulaşılan yüksek seviyelerde gerçekleşmesi olumlu görünümün
korunduğunu gösteriyor. Bununla birlikte kapanışın gün içi işlem aralığının
%48'inde gerçekleşmesi, gün içerisinde 14575 seviyesine kadar görülen
yükselişin tamamının korunamadığını ve kısa vadeli kâr realizasyonlarının
devreye girdiğini gösteriyor. İşlem hacminin 20 günlük ortalamanın
%104'üne yükselmesi ise son günlerde ilk kez hacim desteğinin
belirginleştiğine işaret ediyor. Teknik görünümde endeks 20 günlük
(14046), 50 günlük (13947) ve 200 günlük (12675) ortalamalarının tamamı
üzerinde kalmaya devam ediyor. Geçiş bölgesi olarak değerlendirdiğimiz
14176-14220 bandı artık destek bölgesine dönüşmüş durumda. Piyasa
geneline bakıldığında XU030 tarafında 18 hissenin yükselmesi, 11 hissenin
düşmesi ve 1 hissenin yatay kalması (%60 yükselen) pozitif görünümün
korunduğunu gösteriyor. ASELS (%+4,86), TAVHL (%+3,42) ve TRALT
(%+3,40) pozitif ayrışan hisseler olurken; TUPRS (%-2,80), BIMAS (%-2,03)
ve ENKAI (%-2,03) negatif ayrışan hisseler olarak öne çıktı. Önceki gün
görülen %93 yükselen hisse oranından sonra %60 seviyesine gerileme
yaşansa da piyasa içi görünüm halen pozitif tarafta bulunuyor. Endekste
kısa vadede 14402-14220 bandını ilk önemli destek bölgesi olarak
değerlendirmeye devam ediyoruz. Bu bölge üzerinde kalındığı sürece
mevcut yükseliş eğiliminin güçlü şekilde korunabileceğini düşünüyoruz.
Yukarı yönlü hareketlerde ise 14555-14694 bandı kısa vadeli direnç bölgesi
konumunda bulunuyor. Özellikle 14694 seviyesinin aşılması durumunda
15050-15200 bölgesine doğru yeni bir hareket alanı oluşabilecektir. Genel
görünümde endeksin tüm önemli ortalamalar üzerinde kalması, hacim
desteğinin güçlenmesi olumlu unsurlar olarak öne çıkıyor. Mevcut
görünümde ana eğilim yukarı olmaya devam ediyor. BIST100 için 14402-
14220/14176-13870 destek, 14555-14694-15050/15200 direnç olarak
izlenebilir.

● Detaylı Teknik Analiz Bülteni için tıklayın
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Şirket Haberleri

● BDDK, BİM’in (BIMAS, EÜG; 12A HF: 494TL) katılım bankası başvurusunu onayladı: Bankacılık Düzenleme ve Denetleme
Kurumu (BDDK), BİM Birleşik Mağazalar ve bağlı şirketleri Desto Atık Yönetimi, Dost Global Danışmanlık, GDP Gıda Paketleme
ve ES Global Gıda Sanayi tarafından 10 milyar TL (216 milyon ABD doları) ödenmiş sermaye ile bir katılım bankası
kurulmasına onay verdi. Banka, Dost Katılım Bankası adıyla faaliyet gösterecek. Söz konusu özkaynak gereksinimi, BİM’in
piyasa değerinin %2,2’sine karşılık gelmektedir. BİM, bu katılım bankası kuruluşu ile ağırlıklı olarak dijital kanallar üzerinden
faaliyet göstermeyi ve müşterilerinin finansal ihtiyaçlarına hizmet etmeyi hedeflemektedir. Tüketici ve tedarikçi finansmanı,
bankanın başlıca gelir yaratıcı iş kolları olarak öne çıkmaktadır. BİM, halihazırda daha avantajlı ödeme vadeleri yoluyla
tedarikçi indirimleri elde etmeye yönelik bir strateji izlemekte olup, bu durum 2025 yılında brüt marj iyileşmesini
desteklemiştir. Şirket bugüne kadar bu stratejiyi ağırlıklı olarak büyük tedarikçilere odaklanarak yürütürken, bir tedarikçi
finansmanı modeli bu indirim mekanizmalarından faydalanan tedarikçi tabanını genişletecektir. Rakipler tarafından kurulan
katılım bankalarına ilişkin daha fazla bilgi Perakende Sektörü Raporu’nun 16. sayfasında yer almaktadır.

HAK KULLANIMI BİLDİRİMLERİ 
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Brüt 
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(TL) 
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Verim 
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Bedelsiz 
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(%) 
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Oranı (%) 
Bedelli 

Fiyatı (TL) 
Teorik/Ref. 

Fiyat (TL) 

Son 
Kapanış 

(TL) 
Ağaoğlu Avrasya G.Y.O. AAGYO 0.4280 2.4% - - - 17.17 17.60  
Bim Birleşik Mağazalar BIMAS 2.0000 0.5% - - - 384.00 386.00  
TEMETTÜ BİLDİRİMLERİ 

Şirket Kodu 
Brüt 

Temettü (TL) 

Brüt 
Verim 

(%) 

Son 
Kapanış 

(TL) 
Beklenen 

Tarih 
1000 Yatırımlar Holding BINHO - 0.00% 9.16 --- 
          

BEDELSİZ SERMAYE ARTIRIMI/AZALTIMI BİLDİRİMLERİ 

Şirket Kodu 

Mevcut 
Sermaye 

(TL) 
Bedelsiz 

Oranı (%) Bedelsiz Tutarı (TL) 
Barem Ambalaj BARMA 262,500,000 204.8% 537,500,000  
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YASAL UYARI: Bu rapor ve yorumlardaki yazılar, bilgiler ve grafikler, ulaşılabilen ilk kaynaklardan iyi niyetle ve doğruluğu, geçerliliği,
etkinliği velhasıl her ne şekil , suret ve nam altında olursa olsun herhangi bir karara dayanak oluşturması hususunda herhangi bir teminat,
garanti oluşturmadan, yalnızca bilgi edinilmesi amacıyla derlenmiştir. İş bu raporlardaki yorumlardan; eksik bilgi ve/veya güncellenme gibi
konularda ortaya çıkabilecek zararlardan Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve çalışanları sorumlu değildir. Akbank TAŞ ve Ak Yatırım AŞ her an,
hiçbir şekil ve surette ön ihbara ve/veya ihtara gerek kalmaksızın söz konusu bilgileri, tavsiyeleri değiştirebilir ve/veya ortadan kaldırabilir.
Genel anlamda bilgi vermek amacıyla genel yatırım tavsiyesi niteliğinde hazırlanmış olan iş bu rapor ve yorumlar, kapsamlı bilgiler,
tavsiyeler hiçbir şekil ve surette Akbank TAŞ ve Ak Yatırım AŞ’nin herhangi bir taahhüdünü içermediğinden, bu bilgilere istinaden her türlü
özel ve/veya tüzel kişiler tarafından alınacak kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek işlemler ve oluşabilecek her türlü riskler
bizatihi bu kişilere ait ve raci olacaktır. Bu nedenle, işbu rapor, yorum ve tavsiyelerde yer alan bilgilere dayanılarak özel ve/veya tüzel
kişiler tarafından alınacak kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek işlemler nedeniyle oluşabilecek her türlü maddi ve manevi zarar,
kar mahrumiyeti, her ne nam altında olursa olsun ilgililer veya 3. kişilerin uğrayabileceği doğrudan ve/veya dolayısıyla oluşacak zarar ve
ziyandan hiçbir şekil ve surette Akbank T.A.Ş, Ak Yatırım A.Ş ve çalışanları sorumlu olmayacak olup, ilgililer, uğranılan/uğranılacak zararlar
nedeniyle hiçbir şekil ve surette her ne nam altında olursa olsun Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve çalışanlarından herhangi bir tazminat talep
etme hakkı bulunmadıklarını bilir ve kabul ederler. Bu rapor, yorum ve tavsiyelerde yer alan bilgiler “yatırım danışmanlığı” hizmeti ve/veya
faaliyeti olmayıp, genel yatırım danışmanlığı faaliyeti kapsamındadır; yatırım danışmanlığı hizmeti almak isteyen kişi ve kurumların, iş bu
hizmeti vermeye yetkili kurum ve kuruluşlarla temasa geçmesi ve bu hizmeti bir sözleşme karşılığında alması SPK mevzuatınca zorunludur.
Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında
imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede
bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler, genel yatırım danışmanlığı faaliyeti kapsamında genel olarak
düzenlendiğinden, kişiye özel rapor, yorum ve tavsiyeler içermediğinden mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir.
Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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